
MATERIALE TEHNICE

I.D.: 42504838

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.04.19 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 815,13 RON - 815,13 RON

Descriere: CORNIER 34 buc x 4.50 lei = 153.00 lei HOLSURUB 1420 buc x 0.10 lei = 142.00 lei DILUANT 12 buc x 9.50 lei = 114.00 lei DILUANT 10 buc x 8.00 lei = 80.00 lei DILUANT 9 buc x 12.00 lei = 108.00 lei ELECTROZI 26 buc x 13.00 lei = 338.00 lei CANALET 10 buc x 3.50 lei = 35.00 lei
